
春江町サッカースポーツ少年団

全団員・育成会会員・役員　殿 育成会会長　

代表

30年度　春江町サッカースポーツ少年団

　平素は春江町サッカースポーツ少年団に、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして下記の通り開催しますので、ご出席頂きますようにお願いします。

6年生は少年団最後の活動になりますので、ご父兄様揃っての参加お待ちしております。

期日

場所

集合時間 解散時間

＊昼食は用意しますので必要ありません（メニュー：カレーライス・ジュースなど）

＊試合タイムスケジュールは別紙参照

＜連絡事項＞

①　当日はまだ寒いと思われますので、暖かい服装でお願いします。

②　レガース・タオル・試合用飲み物・雨具・着替えを持ってきてください。

③　昼食の食事等は育成会役員の方で用意しますので必要ありません。

④　６年生と育成会との試合がありますので、父母の方は積極的な参加お願いします。

⑤　お別れサッカー大会は、６年生が中心となりますのでご了承ください。

⑥　送迎の際は、道路での駐車はご遠慮ください。

【注意事項】全団員の方で、ご自宅にユニホームをお持ちの方は必ず持参ください。　

喫煙は指定の場所でお願いします。

1年生～４年生 午前　８時３０分 午後　13時００分頃

杉田　智彦

三寺　政幸

お別れサッカー交流会のご案内

平成３１年　３月　１６日　（土曜）

春江西小学校グラウンド(小雨決行）

（昼食　春江西コミュニティセンター）

5年生

6年生

午後　1７時００分頃

午後　1７時００分頃

午前　１０時００分

午前　１１時００分


